



Information till föreningslivet gällande Coronaviruset (Covid-19)

Sollefteå kommun följer Folkhälsomyndighetens rekommendationer

Dessa ändras kontinuerligt och vi uppmanar alla att ha koll på såväl www.krisinformation.se samt www.solleftea.se/corona för kommunal information.

Folkhälsomyndigheten ser tecken på samhällsspridning av Covid-19 och har höjt risknivån till den högsta, mycket hög risk för samhällsspridning i Sverige. Myndigheten uppmanar alla med luftvägsinfektion (förkylning), även lindriga symtom, att avstå från sociala kontakter som riskerar smittspridning.

Begränsningar för allmänna sammankomster och offentliga tillställningar

Regeringen har beslutat att stoppa allmänna sammankomster och offentliga tillställningar för fler än 500 personer.

För evenemang av mindre storlek avser Folkhälsomyndigheten att genom råd och stöd ge vägledning till arrangörer hur man minimerar risken för smittspridning.

I väntan på vägledning

I väntan på vägledning önskar vi att de föreningar som nyttjar kommunala lokaler och verksamheter där även annan kommunal verksamhet pågår att iaktta följande.

Besöksrestriktion äldre- och gruppboenden

Samtliga externa aktiviteter som sker i äldre- och gruppboenden ställs in. Samma gäller externa aktiviteter i skollokalerna under skoltid.

Träningsverksamhet i kommunala lokaler

Kommunen har idag inte planer på att förbjuda föreningslivet att vistas i kommunala lokaler och skolor (efter skoltid).

Däremot vädjar kommunen att ni vidtar nödvändiga åtgärder för att minska socialkontakt och risken för smittspridning. Genom att bland annat,

- Tänka igenom hur smittspridning skulle kunna ske under aktiviteten och vidta åtgärder för att förhindra det
- Fundera om aktiviteten är nödvändig eller skulle kunna skjutas upp till ett senare datum
- Säkerställa att inga av de som deltar i aktiviteten eller vistas i lokalerna uppvisar symtom på luftvägsinfektion, (förkylning) även lindring sådan.

Vi tackar för ert stöd och medverkan.

Örjan Abrahamsson, chef Medborgarservice Sollefteå kommun